707. *D. hyssopifolius* JUSL. f. *rigidus* (PANT. sub *D. monspessulanus*) HAY. — In rupestr. ad Lukovo prope Nikšić, cca 900 m (Pt). Huc pertinet verosimiliter planta a cl. PANČIĆ et BALDACCI in sax. silvestr. campi Lukovsko Polje ultra Nikšićka Župa lecta et sub *D. plumario* indicata „differt petalorum fimbriis brevioribus.“ *D. plumarius* in penins. Balc. non crescit.

709. *D. petraeus* W. K. — In rupestr. montis Durmitor sub Crvena Stijena (Pč); ad coenobium Ostrog; sub monte Lisinj pr. Bar; ad Medun distr. Kuči (Ba).

— var. *Novakovićii* BALD. Malpighia V:64. — „Squamae calycinae exteriores oblongae, apice longa herbacea, interiores repando acuminatae.“ — In rupestr. collis Jablan ad montem Vojnik, cca 1950 m (Ba).

### *Drypis* L.

\*717. *D. spinosa* L. subsp. *Linnaeana* MURB. — In glareosis et saxosis regionis subalp. et alpinae. — In montibus Durmitor, Maglić, Kom et Lovćen (Pt, Ba, Ho, Ro, De, Si, Ja); etiam ad Pošćensko jezero pr. Šavnik, cca 1000 m (Ro).

*Silene* L.

726. *S. vulgaris* (MCH.) GARCKE subsp. *angustifolia* (GUSS.) HAY. — In saxosis ad Cetinje (Pč), ad litora maris pr. Ulcinj et Bar (Ro, Do).  
— subsp. *vulgaris* (GAUD.) HAY. — In regione infer. et media vulgaris.  
— f. *vesicaria* (RCHB.) FIORI subf. *minor* BECK. — In gramin. ad Rijeka (Ro).  
— subsp. *antelopum* (VEST.) HAY. f. *puberula* (VAND.) HAY. — In dumetis et silvis regionis subalpinae et alpinae. — Kom Kučki (Ho), Božur planina distr. Piva, in monte Vojnik, Balj et Sjekirica planina, in valle fl. Jelovica sub Bjelastica planina; Štirni do pr. Lukavica planina et ad Bukovica sub monte Durmitor (Ro), circa Kolašin et in monte Pivljan (Ja), supra lacum Lokva sub monte Durmitor (De, Si).  
— f. *latifolia* (GUSS.) HAY. — Orlova Skala in monte Kom (Pt).  
— subsp. *marginalata* (KIT.) HAY. — „A typo differt foliis inferioribus et mediis oblongo-lanceolatis cartilagineo-marginatis, superioribus tantum tuberculatis, cyma multiflora, floribus parvis vel mediocribus.“ — In valle fl. Perućica sub monte Kom et circa pag. Kovčice ad ped. montis Durmitor (Pt), in monte Vila distr. Kući (Ba), in lapid. mobil. sub monte Kom Vasojevički (Ro, Ja).  
— f. *hirtella* HAY. — Sub monte Prokletija ad fines Albaniæ (Df).  
— subsp. *prostrata* (GAUD.) SCHINZ et THELL. — In sax. et glareosis ad nivem deliquesc. montis Kom et Durmitor (Ho, Ro).  
— var. *Baldaccii* A. TERR. in Malpighia VII: 168. — „Caule repente gracili vix indurato, foliis lanceolatis vel ellipticis ac interdum ovatis apice acutis et poene nigro-mucronatis basi attenuatis connatisque, omnino tenuiter albo-marginatis et ciliatis; floribus parvis solitariis.“ — Ad Rogam sub monte Kom (Ba).